
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

AVVISO DI PROROGA TERMINI 

SEZIONE I: Università degli Studi di Perugia, Piazza dell’Università 1, 06123 Perugia, 

R.U.P. Dott.ssa Tiziana Bonaceto tel. 0755852005 - 2322 fax 0755852362 e-mail: 

tiziana.bonaceto@unipg.it; SEZIONE II: Procedura aperta per il servizio di cassa, CIG: 

5872967DAC; SEZIONE III: Si rimanda al disciplinare di gara consultabile sul profilo di 

committente www.unipg.it  (alla voce “bandi di gara”); SEZIONE IV: Bando pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale n. 94 del 20 agosto 2014. Nuovo termine di ricezione 

offerte 29 settembre 2914 ore 13,00. Nuova data di apertura delle offerte: 1 ottobre 2014 

ore 10,00. SEZIONE VI: Invio rettifica alla GUUE: 11 settembre 2014. 

Perugia, 11 settembre 2014 

IL DIRIGENTE     Dott. Maurizio Padiglioni 

 


